(Octobre) 21 180.00 19% 0% 3780.00

Vente destinée à l'export TVA Théorique Soit : 718.2 Euro

Total 3780€

Montant Base T.V.A% Montant TVA
3780.00 19% 718.20
3780.00 ---Totaux--- 718.20

TOTAL HT Net 3780.00€
Total T.V.A. 0.00€

Total Remise 0.00€

Total TTC 3780.00€

Arrêté le présent BC à la somme de :
trois mille sept cent quatre-vingts Euro Cachet & Signature